vegeu Sant Cugat
Sancti Francisci, capella, 440
Sancti Guillermo, altar, 440
Sancti Iacobi de Altopassu, ordo, 239
Sancti Iacobi dels Domenys, parro-

quia, 106
Sancti Iacobi, altar, 439, 443, 452 
Sancti Iacobi, dies, 470

Sancti Ilarii, cumba, 187
Sancti Iohanni, milites, 189
Sancti Iohannis Babtise, beneficium, 

495
Sancti Iohannis Babtiste, collatio, 498
Sancti Iohannis de Conillos, locus, 100
Sancti Iohannis Evangeliste, altar, 442
Sancti Iohannis Iherosolimitani Ville 

Libere, comendator, 103
Sancti Iohannis Ville Libere, domus, 91
Sancti Lamberti, dies, 472
Sancti Laurencii, parrochia, 186
Sancti Luche Evangeliste, in festo, 119
Sancti Marcilalis, molendinus, 52
Sancti Martín, castrum, 433
Sancti Martín, terminus, 433
Sancti Martini de Çarroca, terminus, 

104
Sancti Martini de les Esgleyoles, ter-

minus, 141
Sancti Martini, locus, 141
Sancti Martini, altar, 446
Sancti Martini, vigilia, 449
Sancti Michaelis mensis septembris, 

festivitas, 134
Sancti Michaelis, altar, 439
Sancti Michaelis, festum, 441
Sancti Minati, molendinus, 52
Sancti Petri de Casserres, quadra, 210
Sancti Petri de Gayano, monasterium, 

58, 61
Sancti Petri de les Puellarum Bar-

chinone, monasterium, 142
Sancti Petri de Peramolanta, quadra, 

130
Sancti Petri, Cathedra, festum, 448
Sancti Roberti, festum, 453
Sancti Salvatoris, capella, 94, 124
Sancti Saturnini, ecclesia, 216
Sancti Sebastiani, vinetum, 126
Sancti Stephani, altar, 452
Sancti Stephani, castrum, 433
Sancti Stephani, miraculum, 483
Sancti Thome, altar, 439
Sancti Vicencii, festum, 453
Sancti Vicencii, octava, 465
Sancto Gallardo, locus de, 155
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Sancto Petro, portalis, 390
Sancto Sebastiano, honores, 125
Sancto Valentino, riaria, 123
Sanctus Cucuphatis de Cesguarrigues, 

125
Sanctus Donatus, 177
Sanctus Gervasium, 138
Sanctus Martinus, locus, 139
Sanctus Petrus de Gayano, 410
Sanctus Petrus de Gayano, 54, 57, 

59, 60, 62, 81
Sanctus Petrus de Molanta, 125
Sanctus, parrochia de, 175
Sansa, coma, 83
Sant Andochi, festa, 500
Sant Armangol, lo coll, 368
Sant Benet, festa, 500
Sant Bernat, festa, 500
Sant Cugat, 126
Sant Dionís, festa, 500
Sant Eloy, festa, 500
Sant Esteve, protomàrtir, 483, 485, 500
Sant Eymundi, festa, 500
Sant Gallart, terminus, 154
Sant Guillem, festa, 500
Sant Iohan Babtiste, festa, 495
Sant Iohan, capella, 495
Sant Jaume, apòstol, 487
Sant Malachia, festa, 500
Sant Martí, festa, 500
Sant Miquel, festa, 500
Sant Nicholau, festa, 500
Sant Pare, 489, 491
Sant Pere, festa, 500
Sant Regori, 501
Sant Robert, festa, 500
Sant Tomàs de Conturbera, festa,  500
Sant Vicens, festa, 500
Santa Catherina, festa, 500
Santa Cecília, festa, 500
Santa Lúcia, 502
Santa Maria, altar, 488
Santes Creus, monestir, 487, 488,